facultado para contratar de conformidad con el Decreto 4791 de 2008, Decreto 1075,  Ley 80 de 1993, Ley 1150 de 2007,

identificado(a) con CC de en representacion de con NIT

de acuerdo a la siguiente relación de precios unitarios:

CLÁUSULA SEGUNDA. OBLIGACIONES DE LAS PARTES: DEL CONTRATISTA:1

811014433-9

PIZA Y VELEZ S.A.S

228,000IVA

Un millon cuatrocientos veintiocho mil pesos

TOTAL 1,428,000

los cuales cancelará la INSTITUCION EDUCATIVA al CONTRATISTA previa

DE LA INSTITUCIÒN EDUCATIVA. 1) Pagar al CONTRATISTA el valor pactado previo el cumplimiento de los requisitos que se señalen; 2) Suministrar los documentos y
la información requerida para el cabal cumplimiento del  objeto contractual;